

Váš dopis zn./ze dne:

**18. 8. 2022**

Č. j.:

**MHMP 1581528/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1509557/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Maroušková**

**236 002 909**

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

**31. 08. 2022**

### **Poskytnutí informace žadateli na základě jeho žádosti**

dne 18. 8. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou žádáte, aby Vám byla zaslána důvodová zpráva k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1363 ze dne 6. 6. 2022. Na základě této Vaší žádosti o informace Vám zasíláme jak důvodovou zprávu k předmětnému usnesení, tak její přílohu č. 1 a přílohu č. 2. Vzhledem k tomu, že příloha č. 2 důvodové zprávy obsahuje osobní údaje osob a jejich projevy osobní povahy, posíláme Vám tento dokument v nezbytně nutném rozsahu anonymizovaný. Z tohoto důvodu Vám bude taktéž doručeno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informace, kde bude postup Magistrátu náležitě odůvodněn.

S pozdravem

**Ing. David Lísal, MBA**

ředitel odboru volených orgánů

podepsáno elektronicky

### **Přílohy:**

1. důvodová zpráva k usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1363 ze dne 6. 6. 2022
2. příloha č. 1 důvodové zprávy
3. příloha č. 2 důvodové zprávy